
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 

 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.   272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz  

NESS Czech s.r.o. 
V Parku 2335/20 
148 00 Praha 4 
IČ: 45786259 
 
T-Systems Czech Republic a.s. 
Na Pankráci 1685/17, 19 
140 21, Praha 4  
IČ: 61059382 
 
 
Sp.zn.: SUKLS81216/2012                                                                                 Datum: 25.6.2012 
 
 
 
 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
veřejné zakázky VZ35/2012  

 
„eCTD“ 

 
 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817, se sídlem 
Šrobárova 48, 100 41, Praha 10 (dále jen „Ústav“ nebo „zadavatel“), zastoupen MUDr. Pavlem Březovským, 
MBA, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky ev. č. VZ35/2012 „eCTD“, rozhodl v souladu s § 84 odst. 2 
písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném do 31.3.2012 (dále jen „zákon“) 

 
 

t a k t o : 
 
 

Zadávací řízení veřejné zakázky ev. č. VZ35/2012 „eCTD“ se zrušuje. 

 

O d ů v o d n ě n í 

Ústav jako zadavatel veřejné zakázky ev.č. VZ35/2012 „eCTD“ zaslal dne 29.3.2012 požadavek na ISVZ US 
o zveřejnění oznámení o zakázce. Toto oznámení bylo na ISVZ US zveřejněno dne 29.3.2012. a současně 
byla zadávací dokumentace této veřejné zakázky zveřejněna v elektronické podobě bez omezení na profilu 
zadavatele: http://ezak.sukl.cz. 
 

Do dne 31.5.2012, tedy ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, byly v zadávacím řízení veřejné zakázky 
podány nabídky následujících 2 uchazečů: 
• NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ: 45786259 
• T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/17,19, 140 21, Praha 4, IČ: 61059382  
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele (§ 84 odst. 2 písm. e) zákona) pro které 
nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel proto rozhodl o zrušení 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

mailto:posta@sukl.cz�
http://ezak.sukl.cz/�


  
2 

 
 

                   Zadavatel se rozhodl realizovat veřejnou zakázku ev. č. VZ35/2012 „eCTD“ s požadavkem na dodání 
aplikace pro práci s eCTD dokumentací spojené s migrací dat do nově připravovaného úložiště. V této 
souvislosti plánoval nezbytnou podmínku pro realizaci zakázky eCTD v podobě restrukturalizace datového 
úložiště. Základním plánem byla úprava, která se měla sestávat z:  

• technické přípravy úložiště pro import nových dat v požadované struktuře, 
• zajištění potřebného navýšení kapacity pro budoucí ukládání registrační dokumentace, stejně tak 

jako její následnou archivaci. 
 

Po provedení výše zmíněných bodů mohl takto připravené prostředí dodavatel nastavit pro požadovanou 
práci s eCTD toolem a provést migraci dat do úložiště, jehož kapacita by reflektovala jak stávající tak 
budoucí navyšování objemu dat. Tyto stěžejní úkoly, které jsou nezbytnou podmínkou k realizaci zakázky 
eCTD, se k dnešnímu dni nepodařilo naplnit a v současné době není SÚKL schopen stanovit termín, kdy 
budou všechny podmínky pro realizaci ev. č. VZ35/2012 „eCTD“ splněny. 
  
Za dané situace je naplněn důvod pro zrušení zadávacího řízení dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona, neboť 
v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel dospěl k závěru, že uvedenou překážku realizace 
dané veřejné zakázky nelze zhojit jinak než zrušením předmětného zadávacího řízení dle tohoto ustanovení 
zákona, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  

P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 110 zákona podat námitky, které musí být doručeny zadavateli do 15 
dnů ode dne, kdy se o domnělém porušení zákona zadavatelem stěžovatel dozví. 

       
Otisk úředního razítka 

                  
 
 
 

MUDr. Pavel Březovský, MBA 
ředitel 

Státního ústavu pro kontrolu léčiv 
 
 


		2012-06-25T16:39:15+0200
	MUDr. Pavel Březovský MBA




